
1 

 

國立臺灣工藝研究發展中心 

100年度採購案件統計表 
「相關政府採購契約等文件，統一存置本中心秘書室、廠商得依政府資訊公開法規定，申請

閱覽、抄錄、影印、錄音、錄影或攝影」 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

100/01/05 公開取得報價單或企劃書 100-2-002 

「工藝產業技術設計升級計畫-逆向工

程用於工藝量產研究案」委託服務採購

案 

100/01/05 公開招標 99-A-009 
「苗栗工藝園區裝修及機電工程採購

案」 

100/01/06 
限制性招標（經公開評選或

公開徴求） 
99-2-072 

2011臺灣工藝時尚德國法蘭克福消費用

品展展場設計施工與國際推廣委託服務

採購案 

100/01/13 公開取得報價單或企劃 100-2-003 
「職務宿舍結構補強及屋頂防水隔熱委

託細部設計及監造技術服務案」 

100/01/13 公開招標 100-A-001 
「庭園整建工程-園區整體景觀美化工

程」 

100/01/18 
限制性招標（經公開評選或

公開徴求） 
100-2-004 

「臺北世界設計大會-國際工藝設計

展」參展單位之邀請、翻譯與接待委託

服務採購案 

100/01/24 公開招標 100-A-001 庭園整建工程-園區整體景觀美化工程 

100/01/28 
限制性招標（經公開評選或

公開徴求 
100-2-005 

2011台灣工藝時尚 Yii品牌義大利米 

蘭國際家具展展場設計施工與國際推廣

採購案 

100/02/08 公開取得報價單或企劃書 100-2-008 
「輔導工藝人財赴美國設計藝術博物館

進行駐館創作」委託服務採購案 

100/02/08 公開取得報價單或企劃書 100-2-010 
苗栗工藝產業研發分館「清潔環境委外

辦理」勞務採購案 



2 

 

100/02/09 公開取得報價單或企劃書 100-2-011 
「工藝設計館開館活動執行委託服務採

購案」 

100/02/14 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-009 

「2011臺北世界設計大會-國際工藝設

計展」參展單位邀請、翻譯與接待委託

服務採購案 

100/02/14 公開取得報價單或企劃書 100-3-003 「照相式立體掃描機」設備採購案 

100/02/16 公開取得報價單或企劃書 100-2-011 
「工藝設計館開館活動執行委託服務採

購案」 

100/02/16 公開取得報價單或企劃書 100-2-012 

南海學園台北當代工藝設計分館創意工

藝設計賣店與餐飲設施 OT前置作業作

畫委辦採購案」 

100/02/17 公開取得報價單或企劃書 100-3-004 工藝設計館天井電動遮光設備採購案 

100/02/24 
限制性招標（經公開評選或

公開徴求） 
100-2-013 

「2011臺北世界設計大展-國際工藝設

計展展場設計施工及宣傳推廣活動委託

服務採購案 

100/03/03 公開取得報價單或企劃書 100-2-014 
「苗栗工藝園區開館活動執行委託服務

採購案」 

100/03/04 公開招標 100-2-015 
「日本國際設計師 Nendo團隊交流展展

示施工」採購案 

100/03/04 公開取得報價單或企劃書 100-2-017 
「工藝設計館開館活動執行委託服務採

購案」 

100/03/10 公開招標 100-2-018 「100年度庶務工作委外承覽採購案」 

100/03/15 公開取得報價單或企劃書 100-2-021 

「2011台灣工藝時尚 Yii品牌義大利 

米蘭國際家具展包裝運輸委外服務採購

案」 



3 

 

100/03/23 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-022 

「第三期臺灣工藝之家空間改善暨服務

品質提昇計畫」委託服務採購案 

100/03/25 公開取得報價單或企劃書 100-2-024 
「輔導工藝人才赴美國設計藝術博物館

進行駐館創作」委託服務採購案 

100/04/08 公開取得報價單或企劃書 100-3-005 「工藝設計館燈具設備採購案」 

100/04/08 公開取得報價單或企劃書 100-3-007 「工藝設計館投影機短焦鏡頭採購案」 

100/04/11 公開招標 100-2-025 
「日本國際設計師 Nendo團隊交流展展

示施工」採購案 

100/04/13 
限制性招標（經公開評選或

公開徴求） 
100-2-026 

「台灣工藝會館團體住宿區結構補強及

整修工程委託規劃設計及監造技術服務

採購案」 

100/04/15 公開取得報價單或企劃書 100-2-027 
「工藝設計館行動影音導覽系統建置委

託服務採購案」 

100/04/15 公開取得報價單或企劃書 100-2-028 

產業工藝新契機-100年度傳統與文創產

業結合工藝再造美學新經濟計畫委外規

劃採購案 

100/04/25 公開招標 100-A-002 
「職務宿舍結構補強及屋頂防水隔熱工

程」採購案 

100/04/26 公開取得報價單或企劃書 100-3-010 「工藝設計館燈具設備採購案」 

100/04/28 公開取得報價單或企劃書 100-3-011 「工藝設計館櫃檯長椅採購案」 

100/04/28 公開取得報價單或企劃書 100-3-012 「工藝設計館造型桌椅採購案」 



4 

 

100/05/05 公開取得報價單或企劃書 100-3-011 「工藝設計館櫃檯長椅採購案」 

100/05/05 公開取得報價單或企劃書 100-3-012 「工藝設計館造型桌椅採購案」 

100/05/26 公開取得報價單或企劃書 100-2-033 
「王清霜父子漆藝美國聯展」運輸包裝

委託服務採購案 

100/05/26 公開取得報價單或企劃書 100-2-034 
「2011台灣工藝競賽簡介暨得獎者簡

介」委託服務採購案 

100/06/29 公開取得報價單或企劃書 100-2-035 
「100年度林葆家專輯出版計劃」委託

服務採購案 

100/07/08 公開取得報價單或企劃書 100-3-020 
「LED箱體全彩 P10戶外防水型顯示

屏」設備採購案 

100/07/13 公開取得報價單或企劃書 100-3-021 「數位 3D影片租賃採購案」 

100/07/26 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-038 

「2011台北世界設計大展-國際工藝設

計展」展品包裝運輸及佈卸展作業委託

服務採購案 

100/09/13 公開招標 100-3-026 
「國立台灣工藝研究發展中心文化館空

調設備更新採購案 

100/09/15 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求 
100-2-040 

「工藝之夢特展-展覽空間及頒獎舞台

規劃施作」委託服務採購案 

100/09/16 
限制性招標（未經公開評選

或公開徵求） 
100-3-027 

「萬能試驗機檢修與控制軟體升級採購

案」 

100/09/19 公開取得報價單或企劃書 100-2-042 
「2011國家工藝成就獎得獎者紀錄片」

委託服務採購案 



5 

 

100/09/20 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-041 

「2011國家工藝成就獎頒獎典禮暨媒體

宣傳」委託服務採購案 

100/09/22 公開取得報價單或企劃書 100-3-029 「地方工藝館行動鐵舖」設備採購案 

100/09/29 公開招標 100-A-003 
「生活工藝館周邊園區庭園動線銜接及

美化工程」 

100/10/12 公開取得報價單或企劃書 100-2-043 
「2010年國家工藝成就獎得獎者蘇世雄

紀錄片」委託服務採購案 

100/10/17 公開招標 100-3-031 
「高溫型示差熱/示差掃描/熱重同步分

析儀」設備採購案 

100/10/18 公開取得報價單或企劃書 100-2-044 
「苗栗工藝產業調查及發展策略」委託

研究服務採購案 

100/10/20 公開取得報價單或企劃書 100-3-032 
「單通道型圖書安全系統設備採購」委

託建置採購案 

100/10/20 公開招標 100-A-004 工藝文化館週邊排水工程 

100/10/24 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-045 

「苗栗工藝園區 101年第一展覽廳全 

年度展覽委託企劃執行」服務採購案 

100/10/26 公開招標 20111013 
台灣工藝會館團體住宿區結構補強及整

修工程 

100/10/26 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-046 

台灣工藝會館－四樓特色套房裝修工程

委託規劃設計及監造技術服務採購案 

100/10/28 公開取得報價單或企劃書 100-3-033 「數位顯微照相系統」設備採購案 



6 

 

100/10/31 公開取得報價單或企劃書 100-3-034 「數位型黏度計」設備採購案 

100/11/11 公開取得報價單或企劃書 100-2-047 
「101年度總統府藝廊展覽」委託服務

採購案 

100/11/17 公開取得報價單或企劃書 100-2-048 
苗栗工藝產業研發分館清潔維護服務採

購案 

100/11/24 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-050 

「林家葆回顧與傳習成果展覽規劃與執

行」委託服務採購案 

100/11/30 公開招標 100-A-095 工藝樂齡會館工程 

100/12/13 
限制性招標（經公開評選或

公開徵求） 
100-2-052 

國家藝術村-藝之森-九九峰生態藝術園

區委託細部規劃及初步設計採購案 

100/12/13 公開招標 100-A-005 工藝樂齡會館工程 

100/12/16 公開招標 100-2-051 

「苗栗工藝園區庭園景觀及停車場工

程」委託規劃設計及監造技術服務採購

案 

100/12/21 公開招標 100-A-005 工藝樂齡會館工程 

100/12/23 公開取得報價單或企劃書 100-2-055 

「101年度國家藝術村-藝之森－九九

峰生態藝術園區林地整理暨清潔維護」

採購案 

 


